
XIII. LETNÍ SETKÁNÍ 
V pořadí třinácté tradiční víkendové setkání 

odborné skupiny „Klub manažerek“ se uskutečnilo 

v tomto roce poslední víkend v květnu 24.–

26.5.2019 v Louňovicích u Prahy. Jmenovatelem 

zvolených přednášek byl opět společný název - „CO 

VŠECHNO BY MĚLY ZNÁT (NEJEN) MANAŽERKY 

KVALITY“  

Celé sobotní dopoledne a i pozdní odpoledne bylo věnováno pro velký zájem opět aktuálním 

tématům z oblasti potravin pod vedením lektorky Leony Petrové; probírali jsme např. téma  BIO-

potraviny a vše, co s tím souvisí, pozornost velmi upoutala pasáž o tom, jak se u nás i ve světě 

potraviny falšují. Sobotní odpoledne jsme se vydali do přírody, v krásné přírodě Voděradských bučin 

jsme se pod vedením lektorky teoreticky i při praktickém nácviku seznámili se správnou technikou 

Nordic Walkingu.       

Nedělní dopoledne patřilo využití metody z oblasti řízení kvality 5S pro inspiraci k tomu, jak lze 

přistoupit třeba i k úklidu v domácnosti. „Jak na to“ jsme se dozvěděli od lektorky Blaženy Heroutové. 

Na závěr nás čekal zajímavý příspěvek inspirovaný letošním 15. výročím časopisu ČSJ Perspektivy 

kvality v podání jeho bývalého dlouholetého šéfredaktora Zdeňka Svatoše.  

Daná témata byla v neformální atmosféře během diskusí probírána i během celého společného 

víkendu.  O atmosféře tohoto víkendu svědčí i pár připojených fotografií.  


